
 

SLUŽBENO GLASILO 

26. rujna 2018.                                                 OPĆINE KRŠAN                     Stranica  1  -  Broj 9 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

S a d r ž a j 
 

      Stranica                                                                                     Stranica                                    
 

Akti Općinskog vijeća  

 
 

 

51. Odluka o  izmjeni Odluke o osnivanju i 

imenovanju Odbora za financije i proračun …. 

 

1 

 

 

 

52. 

 

 

 

Odluka o osnivanju i imenovanju Komisije za 

naplatu potraživanja …….……….….……… 

 

 

 

 

1 

 

______________________________________________________________________________________________ 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

51. 

 
Temeljem članka 19. st. 1. toč. 7. i čl. 28. 

Statuta Općine Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan br. 

06/09, 05/13, 02/18) i čl. 29. Poslovnika Općinskog 

vijeća Općine Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan br. 

07/09, 07/13, 13/13, 05/15, 02/18.), Općinsko vijeće 

Općine Kršan na sjednici održanoj dana 24. rujna 2018. 

godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

 o  izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju  

Odbora za financije i proračun 

 

I. 

 

 U Odluci o osnivanju i imenovanju Odbora za 

financije i proračun (''Službeno glasilo Općine Kršan'' br. 

15/2017) mijenja se točka  III. na način da se dosadašnja 

članica Odbora Tina Peteani Jurić razrješuje dužnosti 

članstva u Odboru, te se umjesto iste imenuje Suzana 

Licul za novog člana Odbora. 

    

II. 

 

 U točki IV. Odluke brišu se riječi „naplata 

potraživanja“. 

 

III. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu 8. (osmog) dana od 

dana objave u ''Službenom glasilu Općine Kršan''. 

              

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KRŠAN 

 

KLASA: 021-05/18-01/8 

URBROJ: 2144/04-05-18-4 

Kršan, 24. rujna 2018. 

                   Predsjednik 

                                      Općinskog vijeća 
    

   Zdravko Vidak, v.r. 

-------------------------------------------------------------------- 

 

52. 

 
 

Temeljem članka 19. st. 1. toč. 7. i čl. 28. 

Statuta Općine Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan br. 

06/09, 05/13, 02/18) i čl. 29. Poslovnika Općinskog 

vijeća Općine Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan br. 

07/09, 07/13, 13/13, 05/15, 02/18.), Općinsko vijeće 

Općine Kršan na sjednici održanoj dana 24. rujna 2018. 

godine, donijelo je 
 

O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju  

Komisije za naplatu potraživanja 
 

I. 

 

 Osniva se Komisija za naplatu potraživanja (u 

daljnjem tekstu: Komisija) kao radno tijelo Općinskog 

vijeća Općine Kršan. 
 

II. 

 

 Komisija iz točke I. ove odluke sastoji se od 

Predsjednika i 2 člana. 

 Komisija donosi zaključke / odluke većinom 

glasova svih članova Komisije. 
 

III. 

 

 U Komisiju se imenuju: 

1. Slavko  Rabar iz Kršana -  za predsjednika, 

2. Darko  Androić iz  Potpićna  - za člana, 

3. Suzana Licul iz Kršana  - za člana. 
 

IV. 

 

 Komisija ima zadaću da: 

 - Općinskom načelniku i Općinskom vijeću 

Općine Kršan predlaže mjere koje bi trebalo poduzeti na 

rješavanju problematike postojećih dugovanja prema 

Općini Kršan po bilo kojoj osnovi kao i mjere koje treba 

provesti prema dužnicima Općine Kršan po bilo kojoj 

osnovi, uvažavajući ekonomski / materijalni / socijalni / 



 

SLUŽBENO GLASILO 

 Stranica  2  -  Broj 9                                      OPĆINE KRŠAN                                           26. rujna 2018.                                                                                                             

_________________________________________________________________________________________________ 

 

 

zdravstveni položaj dužnika, sve u cilju efikasnije 

naplate postojećih potraživanja, 

 - surađuje sa ostalim Odborima / Komisijama 

osnovnim od strane Općinskog vijeća i općinskog 

načelnika Općine Kršan po pitanju problematike 

dugovanja te vrši ostale radnje na rješavanju 

problematike postojećih dugovanja prema Općini Kršan 

po bilo kojoj osnovi, sve u cilju efikasnije naplate 

postojećih potraživanja,  

 - izvršava ostale poslove iz svoga djelokruga po 

naloga Općinskog načelnika Općine Kršan ili Općinskog 

vijeća Općine Kršan. 
 

V. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu 8. (osmog) dana od 

dana objave u ''Službenom glasilu Općine Kršan''. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KRŠAN 

 

KLASA: 021-05/18-01/8 

URBROJ: 2144/04-05-18-5 

Kršan, 24. rujna 2018. 

                   Predsjednik 

                                      Općinskog vijeća 

    

   Zdravko Vidak, v.r. 

-------------------------------------------------------------------- 
      

 
 
 

  
 


